Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“12” мая 2017 г. №56
Об объявлении Благодарности
Мэра муниципального образования
«Жигаловский район»

В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний  труд в системе образования Жигаловского района и  в связи с 60-летием со дня рождения,
Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Кунгурцевой Тамаре Витальевне, бухгалтеру отдела бухучета Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район».
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                              А.Л. Молчанов